
1 
 

 
Výpis ze zasedání Zastupitelstva obce Vlčková 

ze dne 7.5.2020 

Místo konání:   Sál kulturního domu obce Vlčková 

Čas konání:  18:00 hodin  

Přítomní: Zasedání se zúčastnilo 7 členů zastupitelstva obce:  

                             Vladimír Zbranek (starosta), Ing. Radek Zvonek (místostarosta), Mgr. Jaromír Hasoň,  
  Pavel Moučka, Michal Drábek, Ing. Kateřina Holíková, Leona Štelcová 

 
Nepřítomní (omluveni): 0 
Hosté:  2 
 
Program zasedání: 
1. Organizační záležitosti  
2. Hospodaření obce 
 Rozpočtové opatření č.1/2020  
3. Různé 
 a.) Místní poplatky za krátkodobé pronájmy a služby 
 b.) Pronájem části parcely 410/1 o rozloze 6 000 m² 
 c.) Pronájem části parcely 410/1 o rozloze 2 450 m² 
 d.) Žádost mobilního hospice Strom života o finanční podporu 
 e.) Žádost Diakonie Broumov o finanční podporu 
 f. ) Žádost chráněné dílny Sublitex s.r.o. o finanční podporu 
 g.) Žádost záchranné stanice volně žijících živočichů Buchlovice o finanční podporu 
 h.) Žádost o vyjádření k projektu pro územní souhlas   
 ch.) Rozšíření vodovodu v obci 
       i.) Zařazení území obce do územní působnosti Mas Vizovicko a Slušovicko 

j.) Přijetí finančních příspěvků od ministerstva zemědělství do rozpočtu obce 
k.) Záměr prodeje části parcely č. 30/1 
l.) Záměr prodeje částí parcel č. 94/9 , 30/1 , parcely 46/4 a směny části parcely č. 1786 
m.) 9.ročník turisticko-běžeckého závodu Hostýnská osma 
n.) Inventarizační zpráva za rok 2019 
o.) Změna projektanta na výkresovou dokumentaci Napojení vrtu č.4 na vodojem  
p.) Výběr projekční kanceláře na výkresovou dokumentaci sběrného místa komunálního odpadu 
q.) Žádost o pokračování podpory Linky bezpečí z. s. 
r.) Žádost na pořízení změny územního plánu obce pro p. č. 764/51 a 770/25 
ř.) Žádost na pořízení změny územního plánu obce pro p. č. 339/10 
s.) Žádost na pořízení změny územního plánu obce pro p. č. 299/1 
š.) Žádost na pořízení změny územního plánu obce pro p. č. 419/33 
t.) Žádost na pořízení změny územního plánu obce pro p. č. 203, 204, 205, 213/1, 213/8, 213/9 
u.) Žádost na pořízení změny územního plánu obce pro p. č. 722/1 
v.) Žádost o změnu a doplnění územního plánu v letošním roce  
w.) Záměr odprodeje části parcely č.94/9 
x.) Žádost o souhlas s vodovodní a kanalizační přípojkou a napojením na místní komunikaci  

       y.) Záměr odprodeje části parcel č. 1038/158 a 1038/49 
       z.) Záměr bezplatného pronájmu kulturního domu 
4.  Zpráva starosty 
5.  Příští zasedání zastupitelstva 
5.  Diskuse a závěr 
_______________________________________________________________________________________ 



2 
 

1. Organizační záležitosti 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Vlčková (dále jen "zastupitelstvo obce") zahájil Vladimír Zbranek starosta (dále 
jako "předsedající"). Zasedání je přítomno 7 členů zastupitelstva. Předsedající konstatoval, že zastupitelstvo 
je usnášeníschopné.  
 

 1.a.  Připomínky k zápisu ze zasedání zastupitelstva 
Zápis z minulého zasedání byl k nahlédnutí, ověřen a schválen bez námitek. 
 

 1.b.  Určení zapisovatele a ověřovatelů, schválení programu zasedání zastupitelstva 
Předsedající přítomné seznámil s programem zasedání a zeptal se zastupitelů, zda mají návrh na doplnění 
nebo změnu programu. Zapisovatelem byl navržen Ing. Radek Zvonek a ověřovateli zápisu byli navrženi pan 
Michal Drábek a Ing. Kateřina Holíková.   
Navržený program byl bez připomínek.  
 
 1.c   Způsob diskuse  
Ihned ke každému projednávanému bodu programu. 
 
Návrh usnesení č.j.        3/2020/1 
Zastupitelstvo obce Vlčková: 
 a) schvaluje přednesený program zasedání. 
 b) určuje ověřovatele zápisu : Michal Drábek a Ing. Kateřina Holíková.   
 c) schvaluje způsob diskuse. 
 
Hlasování:  PRO - 6                  PROTI- 1                 ZDRŽELI SE - 0                   Usnesení č. 1  bylo schváleno. 
 

2. Hospodaření obce 
Předsedající přítomné seznámil s hospodařením obce ke dni :   7.5.2020 
 
Komerční banka –  /587/                          zůstatek úvěru :   3 129 847 ,- kč 
ČSOB                                                        zůstatek úvěru :      423 078 ,- kč        
 
Platby v březnu a dubnu :   
   
 OSSZ 25 883,- 
 OSSZ 25 833,- 
 VZP 12 861,- 
 VZP 12 861,-    
 Cabtel Mont 12 899,- 
 Cabtel Mont 20 355,- 
 Marius Pedersen - březen 23 109,- 
 Marius pedersen - duben 25 979,- 
 DCOM vysílačky hasiči 55 783,- 
 Retaxa vodoměry 17 962,- 
 Lesní práce 10 373,- 
 Převoz hlíny 103 921,- 
 

Rozpočtové opatření č. 1/2020 
 
Návrh usnesení č.j.           3/2020/2 
Zastupitelstvo obce Vlčková: 

a) bere na vědomí stavy úvěrů k :  7.5.2020 
b) bere na vědomí výdaje obce v měsících březnu a dubnu 
c) schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2020 



3 
 

Hlasování:  PRO – 7                PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                    Usnesení č. 2  bylo schváleno. 
 

3. Různé  
 
 3.a Místní poplatky za krátkodobé pronájmy a služby v roce 2020 
Předsedající předložil zastupitelstvu obce návrh na výši místních poplatků za krátkodobé pronájmy a různé 
služby poskytované obcí pro spoluobčany v roce 2020. 
 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3a 
Zastupitelstvo obce Vlčková schvaluje výši místních poplatků pro rok 2020 dle přílohy č.4.  
 
Hlasování:  PRO - 7                 PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                    Usnesení č. 3  bylo schváleno. 
 
 3.b Pronájem části parcely 410/1 
Pan xxxx xxxxr, bytem xxxx xxxx, podal žádost o pronájem části parcely 410/1, která je ve vlastnictví obce 
Vlčková a nachází se na k. ú. Vlčková. 
Záměr na pronájem části parcely 410/1 byl zastupitelstvem schválen 1.8.2019 pod č.j. 8/2019/3h. 
 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3b 
Zastupitelstvo obce Vlčková schvaluje pronájem části parcely č. 410/1 o celkové výměře 26 345 m², která 
je ve vlastnictví obce Vlčková, zapsaná na LV 10001 a nacházející se na katastrálním území Vlčková.  
Cena za pronájem části parcely o výměře 6 000 m² je stanovena na 300,-kč/rok.  
Zároveň pověřuje starostu obce, aby vypracoval Smlouvu o zemědělském pachtu pro pana xxxx xxxx, 
bytem xxxx xxxx. 
 
Hlasování:  PRO -  7                PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                    Usnesení č. 4  bylo schváleno. 
 
 3.c Pronájem části parcely 410/1 
Pan xxxx xxxx, bytem xxxx xxxx, 760 05 Zlín, podal žádost o pronájem části parcely 410/1, která je ve 
vlastnictví obce Vlčková a nachází se na k. ú. Vlčková. 
Záměr na pronájem části parcely 410/1 byl zastupitelstvem schválen 1.8.2019 pod č.j. 8/2019/3h. 
 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3c 
Zastupitelstvo obce Vlčková schvaluje pronájem části parcely č. 410/1 o celkové výměře 26 345 m², která 
je ve vlastnictví obce Vlčková, zapsaná na LV 10001 a nacházející se na katastrálním území Vlčková.  
Cena za pronájem části parcely o výměře 2 450 m² je stanovena na 150,-kč/rok.  
Zároveň pověřuje starostu obce, aby vypracoval Smlouvu o zemědělském pachtu pro pana xxxx xxxx, 
bytem xxxx xxxx , 760 05 Zlín. 
 
Hlasování:  PRO -  7                PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                    Usnesení č. 5  bylo schváleno. 
 
 3.d. Žádost mobilního hospice Strom života o finanční podporu  
Předsedající seznámil zastupitelstvo obce s žádostí mobilního hospice Strom života z Nového Jičína o 
finanční podporu.  
 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3d 
Zastupitelstvo obce Vlčková neschvaluje finanční podporu pro mobilní hospic Strom života se sídlem 
v Novém Jičíně. 
 
Hlasování:  PRO - 7                 PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                    Usnesení č. 6  bylo schváleno. 
 
 3.e. Žádost Diakonie Broumov o finanční podporu    
Předsedající seznámil zastupitelstvo obce s žádostí sociálního družstva Diakonie Broumov o finanční 
podporu.  
 



4 
 

Návrh usnesení č.j.      3/2020/3e 
Zastupitelstvo obce Vlčková schvaluje finanční podporu pro sociální družstvo Diakonie Broumov se 
sídlem Husova 319, Velká Ves ve výši 1 000,-kč. 
 
Hlasování:  PRO - 7               PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                     Usnesení č. 7  bylo schváleno. 
 
 3.f. Žádost chráněné dílny Sublitex s.r.o. o finanční podporu    
Předsedající seznámil zastupitelstvo obce s žádostí chráněné dílny Sublitex s.r.o. o finanční podporu.  
 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3f 
Zastupitelstvo obce Vlčková neschvaluje finanční podporu pro chráněnou dílnu Sublitex s.r.o. se sídlem 
Plumlovská 698/83, Prostějov. 
 
Hlasování:  PRO - 7              PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                      Usnesení č. 8  bylo schváleno. 
 
 3.g. Žádost záchranné stanice volně žijících živočichů Buchlovice o finanční podporu    
Předsedající seznámil zastupitelstvo obce s žádostí záchranné stanice volně žijících živočichů Buchlovice o 
finanční podporu.  
 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3g 
Zastupitelstvo obce Vlčková neschvaluje finanční podporu pro záchrannou stanici volně žijících živočichů 
se sídlem Kostelní 403, Buchlovice. 
  
Hlasování:  PRO - 7               PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                      Usnesení č. 9  bylo schváleno. 
 
 3.h.  Žádost o vyjádření k projektu pro územní souhlas   
Předsedající seznámil zastupitelstvo obce s žádostí projekční kanceláře MP projekt s.r.o. o vyjádření 
k projektu přívodního kabelového vedení NN pro investora E.ON Distribuce a.s. na parcelu č. 309/2 ve 
vlastnictví xxxx xxxx, bytem xxxx xxxx, Kostelec. 
 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3h 
Zastupitelstvo obce Vlčková po projednání žádosti o „Vyjádření k projektu pro územní souhlas“ má 
k předložené dokumentaci zásadní připomínky z hlediska vlastníka dotčených parcel. Upozorňujeme, že 
souběžně s plánovaným vedením NN je realizován projekt na rozšíření vodovodu a kanalizace v obci 
Vlčková, na který již byl vydán stavební záměr odborem životního prostředí a zemědělství MM Zlín 
rozhodnutím č. 33/2020 ze dne 20.2.2020. Taktéž žádáme o doložení důvodu nutnosti přivedení přípojky 
NN na parcelu 309/2 vedenou v územním plánu obce jako zemědělská plocha. V daném úseku dojde 
k nadměrnému zahuštění vedení inženýrských sítí, což může zkomplikovat realizaci našeho projektu na 
rozšíření vodovodu a kanalizace a případné budoucí úpravy. Taktéž žádáme doložit kdo bude budoucím 
vlastníkem nové skříně SS200/NK a zda do ní bude v budoucnu možnost napojit případné další zájemce o 
NN přípojky. 
 
Hlasování:  PRO - 6              PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 1                     Usnesení č. 10  bylo schváleno. 
 
 3.ch. Rozšíření vodovodu v obci 
Předsedající seznámil zastupitelstvo obce s postupem realizace projektu na Rozšíření vodovodu a kanalizace 
v obci Vlčková. Na realizaci propojení vodovodu dle projektu S02-Vodovod byly rozeslány žádosti o nabídku 
cen na provedení zemní práce.  
 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3ch 
Zastupitelstvo obce Vlčková vybírá z obdržených nabídek na realizaci projektu S02-vodovod firmu RM 
GAS s.r.o. s nabídnutou cenou 294 040,-kč. Taktéž pověřuje starostu obce k uzavření příslušné smlouvy o 
dílo. 
 
Hlasování:  PRO - 7              PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                    Usnesení č. 11  bylo schváleno. 
 



5 
 

i.) Zařazení území obce do územní působnosti Mas Vizovicko a Slušovicko 
Předsedající seznámil zastupitelstvo s plánem na pokračování členství obce Vlčková v místní akční skupině 
MAS Vizovicko a Slušovicko o.p.s. na období 2021-2027. 
 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3i 
Zastupitelstvo obce Vlčková schvaluje zařazení území obce Vlčková do územní působnosti MAS Vizovicko 
a Slušovicko, o.p.s. na programové období 2021-2027. 
 
Hlasování:  PRO - 7               PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                    Usnesení č. 12  bylo schváleno. 
 
 j.) Přijetí finančních příspěvků od Ministerstva zemědělství do rozpočtu obce 
Předsedající seznámil zastupitelstvo obce s rozhodnutím krajského úřadu Zlínského kraje o poskytnutí 
finančních příspěvků na lesní hospodaření ve výši 22 295,- a 5 763,- kč, které jde z rozpočtu Ministerstva 
zemědělství.  
 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3j 
Zastupitelstvo obce Vlčková schvaluje přijetí finančních příspěvků na lesní hospodaření od krajského 
úřadu Zlínského kraje ve výši 5 763,- kč a 22 295,- kč. 
  
Hlasování:  PRO - 7              PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                    Usnesení č. 13  bylo schváleno. 
 
 3.k)  Záměr odprodeje části parcely č. 30/1 
Předsedající předložil zastupitelstvu obce k projednání záměr na odprodej části parcely č. 30/1 o výměře 
120 m², která je ve vlastnictví obce Vlčková a nachází se na k. ú. Vlčková. 
 
Návrh usnesení č.j.     3/2020/3k 
Zastupitelstvo obce Vlčková schvaluje záměr odprodeje části parcely č. 30/1 o výměře 120 m², která se 
nachází na k. ú. Vlčková a je ve vlastnictví obce Vlčková.  
 
Hlasování:  PRO - 7              PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                    Usnesení č. 14  bylo schváleno. 
 
 3.l)  Záměr odprodeje části parcel č. 30/1 , 94/9 , parcely 46/4 a směny části parcely č.1786  
Předsedající předložil zastupitelstvu obce k projednání záměr na odprodej části parcely č. 30/1 a 94/9 a dále 
prodeje parcely 46/4 , které jsou ve vlastnictví obce Vlčková a nachází se na k. ú. Vlčková. Taktéž navrhuje 
směnu části parcely č. 1786 na k. ú. Vlčková. 
 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3l 
Zastupitelstvo obce Vlčková schvaluje záměr odprodeje části parcely č. 30/1 o výměře 69 m² a části 
parcely 94/9 o výměře 89 m² , dále záměr prodeje parcely č. 46/4 o výměře 135 m², které se nachází na  
k. ú. Vlčková a jsou ve vlastnictví obce Vlčková. Taktéž schvaluje záměr směny části parcely č. 1786 o 
výměře 7 m², nacházející se na k. ú. Vlčková. 
 
Hlasování:  PRO - 7               PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                    Usnesení č. 15  bylo schváleno. 
 
 3.m)  9.ročník turisticko-běžeckého závodu Hostýnská osma 
Předsedající seznámil zastupitele s žádostí organizátorů 9. ročníku závodu Hostýnská osma o povolení trasy 
přes katastr obce a se zřízením občerstvovací stanice u OU. 
 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3m 
Zastupitelstvo obce Vlčková schvaluje povolení trasy závodu Hostýnská osma přes katastr obce a zřízení 
občerstvovací stanice u Obecního úřadu. 
 
Hlasování:  PRO - 7               PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                    Usnesení č. 16  bylo schváleno. 
 
 3.n)  Inventarizační zpráva za rok 2019 
Předsedající předložil zastupitelstvu inventarizační zprávu za rok 2019. 



6 
 

 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3n 
Zastupitelstvo obce Vlčková schvaluje inventarizační zprávu za rok 2019. 
 
Hlasování:  PRO - 7               PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                    Usnesení č. 17  bylo schváleno. 
 
 3.o)  Změna projektanta na výkresovou dokumentaci Napojení vrtu č.4 na vodojem   
Předsedající předložil zastupitelstvu obce k projednání návrh na změnu projektanta pro vyhotovení 
výkresové dokumentace - Napojení vrtu č.4 na vyrovnávací nádrž vodojemu. Vzhledem ke zdravotnímu 
stavu původně vybraného projektanta pana Ing. xxxxx, jenž oznámil, že nemůže dostát svému závazku.  
Pro oslovení je navržena projekční kancelář Ing. xxxx xxxx se sídlem Dlouhá 2699, Zlín. 
 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3o 
Zastupitelstvo obce Vlčková pověřuje starostu obce k oslovení projekční kanceláře Ing. xxxx xxxx za 
účelem vyhotovení výkresové dokumentace pro napojení vrtu č.4 na vyrovnávací nádrž vodojemu.  
 
Hlasování:  PRO - 7               PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                    Usnesení č. 18  bylo schváleno. 
  
 3.p) Výběr projekční kanceláře na zhotovení projektové dokumentace sběrného místa 
Předsedající předložil návrhy na dodavatele zhotovení výkresové dokumentace pro vybudování sběrného 
místa komunálního odpadu na parcele č. 317/43 na k. ú. Vlčková. 
 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3p 
Zastupitelstvo obce Vlčková schvaluje projekční kancelář Formica s.r.o. pro zhotovení projektové 
dokumentace na vybudování sběrného místa komunálního odpadu na parcele č. 317/43 na k. ú. Vlčková. 
Taktéž pověřuje starostu obce pro oslovení projekční kanceláře Formica s.r.o. za účelem vypracování 
projektových prací. 
 
Hlasování:  PRO - 7               PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                    Usnesení č. 19  bylo schváleno. 
 
 3.q) Žádost o pokračování podpory Linky bezpečí z. s.    
Předsedající seznámil zastupitelstvo obce s žádostí linky bezpečí z. s. o finanční podporu.  
 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3q 
Zastupitelstvo obce Vlčková schvaluje finanční podporu pro Linku bezpečí z. s. ve výši 1 000,- kč. 
 
Hlasování:  PRO - 7             PROTI - 0                ZDRŽELI SE -  0                     Usnesení č. 20  bylo schváleno. 
 
 3.r)  Žádost na pořízení změny územního plánu   
Pan xxxx xxxx, bytem xxxx xxxx, Lukov podal žádost na pořízení změny územního plánu obce pro parcely č. 
770/25 a 764/51 nacházející se na k. ú. Vlčková, které jsou v jeho vlastnictví. 
 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3r 
Zastupitelstvo obce Vlčková schvaluje žádost pana xxxx xxxx, bytem xxxx xxxx, Lukov, o změnu územního 
plánu obce pro parcely č. 770/25 a 764/51 s podmínkou, že navrhovatel se bude spolupodílet na úhradě 
nákladů spojených se změnou územního plánu obce. 
 
Hlasování:  PRO - 7               PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                    Usnesení č. 21  bylo schváleno. 
 
 3.ř)  Žádost na pořízení změny územního plánu   
Pan xxxx xxxx, bytem xxxx xxxx, podal žádost na pořízení změny územního plánu obce pro parcelu č. 339/10 
nacházející se na k. ú. Vlčková, která je v jeho vlastnictví. 
 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3ř 



7 
 

Zastupitelstvo obce Vlčková schvaluje žádost pana xxxx xxxx, bytem xxxx xxxx, o změnu územního plánu 
obce pro parcelu 339/10 s podmínkou, že navrhovatel se bude spolupodílet na úhradě nákladů spojených 
se změnou územního plánu obce. 
 
Hlasování:  PRO - 7               PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                    Usnesení č. 22  bylo schváleno. 
  
 3.s) Žádost na pořízení změny územního plánu   
Paní xxxx xxxx, bytem xxxx xxxx, podala žádost na pořízení změny územního plánu obce pro parcelu č. 299/1 
nacházející se na k. ú. Vlčková, která je v jejím vlastnictví. 
 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3s  
Zastupitelstvo obce Vlčková schvaluje žádost paní xxxx xxxx, bytem xxxx xxxx, o změnu územního plánu 
obce pro parcelu 299/1 s podmínkou, že navrhovatelka se bude spolupodílet na úhradě nákladů 
spojených se změnou územního plánu obce. 
 
Hlasování:  PRO - 7               PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                    Usnesení č. 23  bylo schváleno. 
  
 3.š) Žádost na pořízení změny územního plánu   
Paní xxxx xxxx, bytem xxxx xxxx, podala žádost na pořízení změny územního plánu obce pro parcelu č. 
419/33 nacházející se na k. ú. Vlčková, která je v jejím vlastnictví. 
 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3š  
Zastupitelstvo obce Vlčková schvaluje žádost paní xxxx xxxx, bytem xxxx xxxx, o změnu územního plánu 
obce pro parcelu 299/1 s podmínkou, že navrhovatelka se bude spolupodílet na úhradě nákladů 
spojených se změnou územního plánu obce. 
 
Hlasování:  PRO -                  PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                    Usnesení č. 24  bylo schváleno. 
  
 3.t) Žádost na pořízení změny územního plánu   
Paní xxxx xxxx, bytem xxxx xxxx, podala žádost na pořízení změny územního plánu obce pro parcely č. 203, 
204, 205, 213/1, 213/8, 213/9 nacházející se na k. ú. Vlčková, které jsou v jejím vlastnictví. 
 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3t  
Zastupitelstvo obce Vlčková schvaluje žádost paní xxxx xxxx, bytem xxxx xxxx, o změnu územního plánu 
obce pro parcely č. 203, 204, 205, 213/1, 213/8, 213/9 s podmínkou, že navrhovatelka se bude 
spolupodílet na úhradě nákladů spojených se změnou územního plánu obce. 
 
Hlasování: PRO -                  PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                 Usnesení č. 25  bylo schváleno. 
 
 3.u) Žádost na pořízení změny územního plánu   
Pan xxxx xxxx, bytem xxxx xxxx, podal žádost na pořízení změny územního plánu obce pro parcelu č. 722/1 
nacházející se na k. ú. Vlčková, která je v jeho vlastnictví. 
 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3u  
Zastupitelstvo obce Vlčková schvaluje žádost pana xxxx xxxx, bytem xxxx xxxx, o změnu územního plánu 
obce pro parcelu 722/1 s podmínkou, že navrhovatel se bude spolupodílet na úhradě nákladů spojených 
se změnou územního plánu obce. 
 
Hlasování:  PRO - 7               PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                    Usnesení č. 26  bylo schváleno. 
  
 3.v) Žádost o změnu a doplnění územního plánu v letošním roce   
Pan xxxx xxxx, bytem xxxx xxxx, podal žádost na změnu a doplnění územního plánu v letošním roce pro 
Ranč v Sedle-přemístění od rodinného domu č.p. 83 a parcely č.698/1, 698/2, 698/3, 699/3. 
 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3v  



8 
 

Zastupitelstvo obce Vlčková neschvaluje žádost o změnu a doplnění územního plánu v letošním roce, 
neboť žádost není podaná jako návrh na pořízení změny územního plánu, ale je podaná jako stížnost na 
provozování chovu koní. 
 
Hlasování:  PRO - 6               PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 1                    Usnesení č. 27  bylo schváleno. 
  
 3.w) Záměr odprodeje části parcely 94/9 
Předsedající předložil zastupitelstvu obce k projednání záměr na odprodej části parcely č. 94/9 , která je ve 
vlastnictví obce Vlčková a nachází se na k. ú. Vlčková. 
 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3w  
Zastupitelstvo obce Vlčková schvaluje záměr na odprodej části parcely 94/9, která se nachází na k. ú. 
Vlčková a je ve vlastnictví obce Vlčková.  
 
Hlasování:  PRO - 7               PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                    Usnesení č. 28  bylo schváleno. 
  
 3.x) Žádost o souhlas s vodovodní a kanalizační přípojkou a napojením na místní komunikaci 
Předsedající předložil zastupitelstvu obce k projednání žádost projekční kanceláře Neat Houses-dřevostavby 
s.r.o. o udělení souhlasu pro napojení novostavby rodinného domu na p. č. 94/18 do splaškové kanalizace a 
vodovodu ve vlastnictví obce a taktéž příjezd na místní komunikaci. 

 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3x  
Zastupitelstvo obce Vlčková souhlasí s napojením budoucí novostavby na p. č. 94/18 na vodovod, 
splaškovou kanalizaci a na místní komunikaci, které jsou v majetku obce. Přípojka splaškové kanalizace 
bude připojena přes kontrolní kanalizační šachtu. 
 
Hlasování:  PRO - 7               PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                    Usnesení č. 29  bylo schváleno. 

 
 3.y) Záměr odprodeje části parcel č. 1038/158 a 1038/49 
Předsedající předložil zastupitelstvu obce k projednání záměr na odprodej části parcel č. 1038/158 a 
1038/49 , které jsou ve vlastnictví obce Vlčková a nachází se na k.ú. Vlčková. 
 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3y  
Zastupitelstvo obce Vlčková schvaluje záměr na odprodej části parcely č. 1038/158, která se nachází na k. 
ú. Vlčková a je ve vlastnictví obce Vlčková. Zastupitelstvo obce neschvaluje záměr na odprodej části 
parcely 1038/49. 
 
Hlasování:  PRO - 7               PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                    Usnesení č. 30  bylo schváleno. 
 
 3.z)  Záměr bezplatného pronájmu kulturního domu 
Předsedající seznámil zastupitelstvo obce s žádostí mladých hudebníků o pronájem KD za účelem zkoušek a 
cvičení hudební produkce pro vznikající místní dechovou kapelu. Jedná se vždy o jeden až dva dny v týdnu, 
dle domluvy. 
 
Návrh usnesení č.j.      3/2020/3z 
Zastupitelstvo obce Vlčková schvaluje záměr pronájmu KD pro vznikající místní mladou dechovou kapelu, 
za účelem nácviku repertoáru. Taktéž ruší usnesení zastupitelstva obce č.8 ze dne 5.3.2020 pod č.j. 
2/2020/3f,  vztahující se k této žádosti. 
 
Hlasování:  PRO - 7               PROTI - 0                ZDRŽELI SE - 0                    Usnesení č. 31  bylo schváleno. 

  
4. Zpráva starosty 
 
- Obsazení uvolněné funkce kronikáře 



9 
 

- Audit obce 21.a 22. května 
- Výroba obecního praporu 
- Vybudování stanovišť odpadových košů po vesnici 
- Řešení problematiky s travním porostem na p. č. 374/1 a 381/6 
 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu starosty. 
 

5. Příští zasedání zastupitelstva 
 
Další zasedání zastupitelstva se uskuteční dne 11.6.2020  
 

6. Diskuse a závěr 
 
 
Přílohy zápisu : 
 

1. Prezenční listina 
2. Informace o konání zasedání zastupitelstva 
3. Rozpočtové opatření obce Vlčková č.1/2020 
4. Místní poplatky pro rok 2020 
5. Žádost mobilního hospice Strom života 
6. Žádost Diakonie Broumov 
7. Žádost chráněné dílny Sublitex 
8. Žádost záchranné stanice Buchlovice 
9. Návrh projektu kabelového vedení NN 
10. Položkový rozpočet pro rozšíření vodovodu 
11. Inventarizační zpráva za rok 2019 
12. Žádost Linky bezpečí o podporu 
13. Žádost-změna a doplnění územního plánu v letošním roce 

 
Na závěr starosta obce Vladimír Zbranek poděkoval všem přítomným za účast a zasedání ukončil. 

 
Zapsal:  ing. Radek Zvonek 
Dne:  11.5.2020 
 
 
Ověřovatelé zápisu :     Ing. Kateřina Holíková      ............................................................................................................................................................................. 

     

                 Michal Drábek                      .............................................................................................................................................................................. 

 

 

 

 

 

 
        ............................................................................................................................................................................. 

  Vladimír Zbranek, starosta obce Vlčková 

  

Vyvěšeno na úřední desku .  12.5.2020 

 

Sejmuto z úřední desky :   ………………………………….. 


